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CODICE DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA

TX-FA0ML Frigor Minibar per camera albergo inserito in mobile
con vano portaoggetti, capacita 40 It, temperatura
+8°/+14°C, V.230/1, Kw.0,06-0,075, Peso 34 Kg,
dim.mm.770x475x455h

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

FRIGOR MINIBAR per camera albergo, inserito in MOBILE con VANO PORTAOGGETTI, capacita 40 It:
o mobile in legno colore noce scuro, contenente un frigo minibar e dotato di un vano portaoggetti superiore;

o temperatura +8°/+14°C;

o 2 ripiani trasparenti colorati, regolabili;

o vano portabottiglie da 1,5 It sulla porta;

o termostato elettronico;

o sbrinamento automatico;

o refrigerazione ad assorbimento con Nh3 (ammoniaca);
o consumo energetico 0,65 Kwh/24h - 238 kWh/anno;

o classe energetica C;

o 3 livelli di temperatura interna selezionabili per ottenere un raffreddamento ottimale;
o luce interna a LED;

o tipo di installazione libera;

o totalmente silenzioso;

o serratura a chiave;

o piedini alla base;

o garanzia 2 anni;

o dim.esterne mm.770x475x455h;

o dim.del vano mm.130x438x295h.

Marchio CE

SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica Monofase
Volts V 230/1
Frequenza (Hz) 50




Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

0,075
34

38
770
475
455
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TOTALMENTE SILENZIOS0
TOTALEMENT SILENCIEUX
COMPLETELY SILENT




