

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Servizi e tecnologie per la ristorazione dal 1973 ... Services and Technologies for professional catering since 1973



SCHEDA TECNICA		
Alimentazione elettrica	Monofase	
Volts	V 230/1	
Frequenza (Hz)	50	
Potenza elettrica (Kw)	0,075	
Peso netto (Kg)	34	
Peso lordo (Kg)	38	
Larghezza (mm)	770	
Profondità (mm)	475	
Altezza (mm)	455	

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

FRIGOR MINIBAR per camera albergo, inserito in MOBILE con VANO PORTAOGGETTI, capacità 40 lt:

- o mobile in legno colore noce scuro, contenente un frigo minibar e dotato di un vano portaoggetti superiore;
- temperatura +8°/+14°C;
- 2 ripiani trasparenti colorati, regolabili;
- vano portabottiglie da 1,5 lt sulla porta;
- termostato elettronico:
- $\circ \ \ \text{sbrinamento automatico;}$
- $\begin{tabular}{ll} & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{refrigerazione ad assorbimento con Nh3} & (ammoniaca); \\ & \bullet & \textbf{$
- o consumo energetico 0,65 Kwh/24h 238 kWh/anno;
- classe energetica C;
- 3 livelli di temperatura interna selezionabili per ottenere un raffreddamento ottimale;
- luce interna a LED;
- tipo di installazione libera;
- totalmente silenzioso;
- o serratura a chiave;
- piedini alla base;
- o garanzia 2 anni;
- o dim.esterne mm.770x475x455h;

o dim.del vano mm.130x438x295h.

Marchio CE

CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO/CONSEGNA
TX-F40ML	Frigor Minibar per camera albergo inserito in mobile con vano portaoggetti, capacità 40 lt, temperatura +8°/+14°C, V.230/1, Kw.0,06-0,075, Peso 34 Kg, dim.mm.770x475x455h	



